公告编号：2022-018

1

证券代码：830846           证券简称: 格林检测          主办券商：中泰证券

山东格林检测股份有限公司

关于补发实际控制人变更公告的声明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

根据《中共潍坊市委办公室、潍坊市人民政府办公室关于印发<潍坊市开发区改

革创新试点工作方案》的通知》（潍办字{2019}106号）文件规定，高新区体制机制

改革后国资局不再具有独立法人资格，其职能由财政金融局承接，社会信用代码证已

于2021年8月17日办理。2021年11月5日，潍坊市高新区财政金融局下发了《关于潍坊

高新创业投资控股有限公司等5家区属企业股权划转的通知》，经管委会同意，国资

局分别持有潍坊高新创业投资控股有限公司等4家公司100%的股权，持有潍坊市建投

工程管理有限责任公司95.38%的股权，由国资局无偿划转至财政金融局。

由于上述原因，山东格林检测股份有限公司实际控制人由潍坊高新技术产业开发

区国有资产管理局变更为潍坊高新技术产业开发区财政金融局，今后公司及相关责任

主体会严格按照《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》、《全国中小企业

股份转让系统挂牌公司信息披露规则》等业务规则履行信息披露义务，保证信息披露

真实、完整、准确、及时。

特此公告。

   山东格林检测股份有限公司

董事会

2022年4月20日